

MDJ Holding Vildbjerg ApS
Solbrinken 7, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 28 88 54 58

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Mogens Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MDJ Holding Vildbjerg ApS Solbrinken 7 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 28 88 54 58 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Dahl Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Søndergade 6, 7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.462 kr. mod -7.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.432 kr. mod 10.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.462	-7.751
Andre finansielle indtægter	0	22.075
Øvrige finansielle omkostninger	-44.970	-559
Resultat før skat	-53.432	13.765
Skat af årets resultat	0	-3.036
Årets resultat	-53.432	10.729
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-53.432	-103.671
Disponeret i alt	-53.432	10.729

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>268.977</u>	<u>432.107</u>
Værdipapirer i alt	<u>268.977</u>	<u>432.107</u>
Likvide beholdninger	<u>4.925</u>	<u>4.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.903</u>	<u>436.355</u>
Aktiver i alt	<u>273.903</u>	<u>436.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	131.572	185.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>257.572</u>	<u>425.404</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.036
Anden gæld	16.331	7.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.331	10.951
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.331</u>	<u>10.951</u>
Passiver i alt	<u>273.903</u>	<u>436.355</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	288.675	113.000	527.675
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.671	114.400	10.729
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	185.004	114.400	425.404
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.432	0	-53.432
	126.000	131.572	0	257.572